

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8447  
**Fecha:** 2023-07-01T09:54:11  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 737AD54A-746C-497F-9F56-751A157B8CCE  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-07-01T10:55:24

**Receptor****Codigo** 0-125908

**Nombre:** ROSA IMELDA RAMIREZ TREJO  
**RFC:** RATR710706FJ6 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83170 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5006505	MAGNA	4.3159	LTR Litros	02	20.0462	86.52
<b>Base</b>	84.27	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	13.48	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5006504	MAGNA	10.0000	LTR Litros	02	20.0462	200.46
<b>Base</b>	195.24	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	31.24	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5006503	MAGNA	34.5274	LTR Litros	02	20.0462	692.14
<b>Base</b>	674.1	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	107.86	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5006507	MAGNA	21.5796	LTR Litros	02	20.0462	432.59
<b>Base</b>	421.32	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.41	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS CON 70/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 01 de julio del 2023 la cantidad de 1,631.70 (SON UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS CON 70/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,411.71
<b>IVA</b>	\$ 219.99
<b>Total</b>	\$ 1,631.70

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

AkeOC2iQyYhKMvorMnYP1lykVviHVXm2FSH/OvylCextUJxt97BAQ+VMvoH8n4MTLIMspAic+xF8sbdLLbKqUwvUAQLzjTB7gEd5eoK0uXtUie0IU1w5guv6ejSZOI8mQrcYzcdmg/lr3iJvYKAcDWN/hOovK54I2mqKb877caL+7r5vFeJEW8ikdSaPPNAuKwv6dxioP6J/E+89LZHnx5hK6hgkHFndZq8akB4YEASCXiDDWUXRN0FkgY91xW7NysdKF0G9atpZlaJ19KJQGB0adnxRBi3kXT568HSiH5G1GTsYlRSvAgkfZecRPszYXK+HmBFY1H1y6mx5D5k5Q==

**Sello SAT**

KLQ5WN3Q3AvTxPEX+ou3uit5Q3pl8T8dXBAHWrL0kcVMqCWaQgXUdMybqR5Tmwfq2yx86WQeaNM77aDW5Rm+est0yDbqvb857qlk3TSD6XsM4VAtXfb8puwWqsRVLwKfx7oUfwaFZ0tAYZcoBaVm43s00S1Sxh4Hjy39o31+6ZHs7xEjFMup1xtEi3kXwmChjGJYJuZ287MUqQwK3ydZ9A7OERinaETyNO2LS7SQ7W6p7WPNZiCAULrtb68l+cQujRC9AqKf4e3XO/gZ9RcZJnlhA9gsXZnaQUiqSZXL2ARBnzSJYvQDrMXFdEIMsw1Oorhd6EZjfc7E7kPN3w==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|737AD54A-746C-497F-9F56-751A157B8CCE|2023-07-01T10:55:24|AkeOC2iQyYhKMvorMnYP1IykVyiHVXm2FSH/OvylCextUJxt97BAQ+VMvoH8n4MTLIMspAic+xF8sbdLLbKqU  
wvUAQLzjTB7gEd5eoK0uXtUie0IU1w5guv6ejSZOI8mQrcYzcdmg/lr3iJvYKAcDWN/hOovK54I2mqKb877caL+7r5vFeJEW8ikdSaPPNAuKwv6dxioP6J/E+89LZHNx5hK6hgkHFnDZq8  
akB4YEASCXiDDWUXRN0Fkg9Y1xW7NysdKF0G9atpZlaJ19KJQGB0adnxRBi3kXT568HSiH5Gi1GTsylRSvAgkfZecRPszyXK+HmBFY1H1y6mx5D5k5Q==|00001000000504587441  
||